

Årsredovisning för
Sörgården Närbutik AB

559150-5028

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samhar Ayad Kamil Kamil
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sörgården Närbutik AB, 559150-5028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess en livsmedelsbutik i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har öppnat butiken igen från nov. 2024 efter att den hade drabbats av anlagd brand vid entrédörren under hösten 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	200 208	1 637 078	2 055 023	2 275 559
Resultat efter finansiella poster	65 429	403 415	88 591	-93 430
Soliditet %	46	43	22	7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat kraftigt då bolaget drabbades av en anlagd brand vid entrédörren av butiken under hösten 2023.

Sedan dess kunde inte bolaget öppna butiken igen tills utredningen av försäkringsbolaget och renoveringen av Bostadsrättsföreningen blev klar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 668	240 971
Balanseras i ny räkning		240 971	-240 971
Årets resultat			13 795
Belopp vid årets utgång	50 000	341 639	13 795

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	341 639
Årets resultat	13 795
Summa	355 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	355 434
Summa	355 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200 208	1 637 078
Övriga rörelseintäkter		503 641	674 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		703 849	2 311 138
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 299	-1 140 956
Övriga externa kostnader		-369 036	-753 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 767	-16 600
Summa rörelsekostnader		-649 102	-1 910 936
Rörelseresultat		54 747	400 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 022	3 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-340	0
Summa finansiella poster		10 682	3 213
Resultat efter finansiella poster		65 429	403 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-100 000
Resultat före skatt		35 429	303 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 634	-62 444
Årets resultat		13 795	240 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 350	40 117
Summa materiella anläggningstillgångar		69 350	40 117
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	37 829	37 829
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 829	37 829
Summa anläggningstillgångar		107 179	77 946
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		90 113	0
Summa varulager m.m.		90 113	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 387	75 685
Övriga fordringar		27 034	27 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 800	608 065
Summa kortfristiga fordringar		150 221	711 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		752 225	301 453
Summa kassa och bank		752 225	301 453
Summa omsättningstillgångar		992 559	1 013 113
SUMMA TILLGÅNGAR		1 099 738	1 091 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		341 639	100 668
Årets resultat		13 795	240 971
Summa fritt eget kapital		355 434	341 639
Summa eget kapital		405 434	391 639
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	100 000
Summa obeskattade reserver		130 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		446 955	132 411
Skatteskulder		52 476	47 330
Övriga skulder		3 590	167 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 283	252 422
Summa kortfristiga skulder		564 304	599 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 099 738	1 091 059

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående avskrivningar	-350 000	-350 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	83 000	83 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	133 000	83 000
Ingående avskrivningar	-42 883	-26 283
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 767	-16 600
Utgående avskrivningar	-63 650	-42 883
Redovisat värde	69 350	40 117

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 829	37 829
Utgående anskaffningsvärden	37 829	37 829
Redovisat värde	37 829	37 829

Underskrifter

Vallentuna

Samhar Ayad Kamil Kamil

2025-06-18

Samhar Ayad Kamil Kamil

Datum

Styrelseledamot